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f ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. GALILEI"
MALETTO (CT)
VIALE A. MORO 8

TIPO SCUOLA : SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO
timbro o denominazione della scuola

MATERIA

ARTE E IMMAGINE

ITALIANO
ANTOLOGIA

ITALIANO
GRAMMATICA

MATEMATICA

MUSICA

RELIGIONE

SCIENZE

SCIENZE "MOTÒRIE E
SPORTIVE
SPAGNOLO

STORIA

TECNOLOGIA

CODICE DEL
VOLUME

9788849416213

9788842651734

9788800222631

9788842411468

9788829831272

9788805071203

9788869644481

9788805070992

9788861610040

9788820141257

9788841854563

CTMM81201L | E
CODICE DELLA SCUOLA «

Ar
CORSO : (2) 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (MM/30OROR)

CLASSE : 3A

AUTORE

BIGANO ROBERTO MATTIROLO
LAURA

ALLEGRO F BOSIO I TOZZI S

PERUZZI LUCA MARTINI
GIOVANNA

ZARATTINI

CASTELLO ROSANNA

STROPPIANA ELISABETTA
FOSSATI MICHELE

LEOPARDI LUIGI BOLOGNANI
CATENI

GOTTIN MAURIZIO DECANI
ENRICO

SAEZ GONZALEZ CARMEN

CORTESI FRANCO FEDRIZZI
SUSANNA LA GIOIA ANTONIO

CAPURSO CLAUDIA GARLASCHI
ATTILIA SPIGAROLO ROBERTO

TITOLO DELL'OPERA

BELLE ARTI - EDIZIONE ORO VOLUMI A + B1 +
B2 + B3 + LIBRO DIGITALE + CD-ROM
ARTRAGE STUDIO
TUTTO TONDO (A) 3 + DVD LIBRO DIGITALE
ANTOLOGIA MULTIMEDIALE

PAROLE IN AZIONE CONFEZIONE (A)

MATEMATICA E REALTA' 3 N3 + F3 +
MYMATHOK

FANTASIA E MUSICA

LUCE DEL MONDO 3

SCIENZE FOCUS EDIZIONE CURRICOLARE
VOLUME 3 + EBOOK

VALORE SPORT -ED. VERDE CORSO DI
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

ÀjMUCHO GUSTO! 3 LIBRO DEL ALUMNO Y
CUADERNO DE EJERCICIOS + CD AUDIO

ONDE DEL TEMPO VOL. 3 IL NOVECENTO E LA
CONTEMPORANEITÀ'

TECNOLOGIA IN AZIONE! VOLUME DI DISEGNO
+ TAVOLE + VOLUME TECNOLOGIE + LIBRO
DIGITALE

LENCO DEI LIBRI DI TESTO
DOTTATI O CONSIGLIATI
mo Scolastico 2016-2017

VOLUME

3

3

3

3

3

3

EDITORE

PETRINI

IL CAPITELLO

LÉMONNIER

B.MONDADORI

MINERVA ITALICA

SEI

GARZANTI SCUOLA

SEI

LANG EDIZIONI

LOESCHER EDITORE

DE AGOSTINI SCUOLA

PREZZO

29,95

29,65

19,65

27,85

33,40

10,00

14,55

11,80

17,75

29,40

23,40

TIPO

B

B

B

A

B

B

B

B

A

B

B

NUOVA ADOZ

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

ACQUISTARE

No

Si

No

Si

No

"S i

Si

No

Si

Si

No

ALUNNI

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

CONSIGLIATO

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

INFO

NUOVA ADOZIONE: "Si" NON in USO nella classe nell'anno precedente, "No" già in USO nella classe l'anno precedente.

ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESSO dell'alunno, "No" già in POSSESSO dell'alunndNFO: "F" testo fuori catalogo, "D" testo con disponibilità limitata

TIPO: [ A=Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B=Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C=Digitale + contenuti digitali integrativi, X=Altro (diverso da A,B,C) ]

II codice ìdentificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.
I prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per l'anno corrente o, per le novità non incluse in tali listini, dalle copie saggio Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, l'adozione va
revocata ed i volumi, pertanto non vanno acquistati.

Tetto massimo di spesa fissato : 132,00

Totale della spesa procapite per la dotazione libraria : 129,20 Differenza rispetto al tetto di spesa : -2,80

Circolare M.I.U.R. prot. n° 3503 del 30 marzo 2016 - Decreto 43 del 11/05/2012

numero di alunni della classe: 25
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